

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 23-17	Zakázka Plot u školní budovy na ul. Husova 283, Bohumín
Komentář	
Popis verze	Husova 283
Komentář verze	
Adresa	[REDACTED]
Rok	[REDACTED]
Typ Firmy	[REDACTED]
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ing. Dalibor Macura, Ing. Jiří Hurník
REKAPITULACE	
Kód stavebního objektu SO 01	Popis objektu Plot u školní budovy na ulici Husova 283,
	Kód zařídění
	Zařídění
	888 975
	186 462
	185 905
	557
	Celkem (včetně DPH) 1 075 437
Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :
Poznámka :	



SJS Technické
SJS Technické spol. s r.o.
747 66 Lelchův újezd, Bohumín 308
IČ: 2776179 DIČ: CZ2776179

Zakázka:

Plot u školní budovy na ul. Husova 283, Bohumín

Popis	Cena
SO 01: Plot u školní budovy na ulici Husova 283, Bohumín	888 975
001: Zemní práce	33 900
001.: Zemní práce	33 900
002: Základy	27 525
0027: Základy	27 525
003: Svislé konstrukce	439 509
0031: Zdi podpěrné a volné	216 614
0033: Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	222 895
005: Komunikace	11 407
0057: Křivé pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice	11 407
009: Ostatní konstrukce a práce	44 402
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	26 785
0096: Bourání konstrukcí	17 617
099: Presun hmot HSV	28 467
099.: Presun hmot HSV	28 467
711: Izolace proti vodě	20 267
711.: Izolace proti vodě	20 267
767: Konstrukce zámečnické	283 498
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky	283 498
Celkem (bez DPH)	888975,17
DPH	
DPH 21 % ze základny: 885 262	186 462
DPH 15 % ze základny: 3 713	185 905
Celkem (včetně DPH)	1 075 437

Zakázka:

Plot u školní budovy na ul. Husova 283, Bohumín

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01: Plot u školní budovy na ulici Husova 283, Bohumín					
001: Zemní práce					
001.: Zemní práce					
1.	112101103 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm Plný popis: Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	2,0	500,00	33 900
Výkaz výměr: výkres č.02					
2.	112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm Plný popis: Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s presekaním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,0	1 500,00	3 000
3.	132102101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 Plný popis: Hloubení zapožehých i nezapožehých rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v horninách tř. 1 a 2 sou	m3	16,522	675,00	11 152
Výkaz výměr: výkres oplocení					
0,25*0,9*67,7					
0,38*0,38*0,9*29-(0,25*0,38*0,9*29)					
4.	162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdál	m3	16,522	295,00	4 874
5.	171201201 Uložení sypání na skládky Plný popis: Uložení sypání na skládky	m3	16,522	9,00	149
6.	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) Plný popis: Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	33,044	175,00	5 783
Výkaz výměr: viz předchozí položka					
16,522*2,0					
7.	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhutněním Plný popis: Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	7,343	295,00	2 166
Výkaz výměr: 0,25*0,4*67,7					
0,38*0,38*0,4*29-0,25*0,38*0,4*29					
8.	58344197 Štěrkodř frakce 0-63 Plný popis:	t	13,217	437,00	5 776
Výkaz výměr: výkres oplocení a situace nového oplocení					
0,25*0,4*67,7*1,8					
(0,38*0,38*0,4*29-0,25*0,38*0,4*29)*1,8					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
002: Základy						
0027: Základy						
9.	27431125	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20 Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	9,179	2 920,00	27 525
Výkaz výměr: výkres oplocení a situace nového oplocení 0,25*0,5*67,7 8,463						
0,38*0,38*0,5*29-0,25*0,38*0,5*29 0,716						
10.	274361221	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 216 (E) Plný popis: Výztuž základu pasu z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,017	42 500,00	723
Výkaz výměr: výkres bran a branek (5+12)*0,001 0,017						
003: Svislé konstrukce						
0031: Zdi podperné a volné						
11.	311232024	Zdivo nosné z cihel plyných lícových Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování Plný popis: Zdivo z cihel pálených nosné z cihel lícových včetně spárování pevnosti P 60, na maltu MVC dl. 250 mm (rakouský formát 250x120x65 mm) plyných	m3	7,156	23 075,00	439 509
Výkaz výměr: výkres oplocení, situace nového oplocení 0,25*0,505*67,7 8,547						
-0,25*0,38*0,505*29 -1,391						
12.	316231221	Ukončení vrstvy z cihel plyných Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 naplocho na MVC včetně spárování Plný popis: Ukončující (nenosné - krycí) vrstvy vodorovne nebo šikme z cihel pálených na maltu MVC nebo MC včetně spárování lícových [Klinker] pevnosti P 60, dl. 250 mm (rakouský)	m2	18,358	2 805,00	51 493
Výkaz výměr: 0,25*67,7 16,925						
0,38*0,38*29-0,25*0,38*29 1,433						
0033: Sloupy a pilíře, stožary a rámové stojky						
13.	331231324	Zdivo pilířů z cihel plyných lícových Klinker dl 250 mm pevnosti P 60 na MVC Plný popis: Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo rezné, bez spárování z cihel lícových [Klinker], pevnost	m3	6,281	25 175,00	222 895
Výkaz výměr: výkres oplocení, situace nového oplocení 0,38*0,38*1,5*29 6,281						
14.	x_348262421	Plot zděný ukončení plotového sloupku zákrýtovou deskou 445x445x90 mm keramická, Klinker Plný popis: Ploty z betonových bloků-systém suchého záření [Stavablock] ukončení plotového sloupku zákrýtovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x250x70 mm	kus	29,0	1 895,00	54 955

Poř.	Kód	Popis	JM	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: zákrytové desky sloupů						
29						
15.	331361221	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 216 Plný popis: Výztuž sloupů, pilířů, rámových stоек, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 216 (E)	t	29,0 0,135	37 300,00	5 036
Výkaz výměr: výkres oplocení						
armokoš						
135*0,001						
16.	x_342311311	Výplň plotových sloupků ze zdrcí malty Klinker Plný popis: Stěny a příčky z betonu vyplňové a oddělovací pevné, ochranné přízdívky prostého tř. C 8/10	m3	0,135 0,853	5 595,00	4 770
Výkaz výměr: výkres oplocení a výkres situace nového oplocení						
0,14*0,14*1,5*29						
0,853						
005: Komunikace						
0057: Krytý pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živice						
17.	x_637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm	m2	33,85	337,00	11 407
Výkaz výměr: výkres bran a branek, situace nového oplocení						
67,7*0,5						
33,85						
009: Ostatní konstrukce a práce						
0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						
18.	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry	m	67,7	233,00	15 774
Výkaz výměr: výkres bran a branek, situace nového oplocení						
67,7						
19.	59217219	Obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý Plný popis:	kus	143,0	77,00	11 011
Výkaz výměr: výkres bran a branek, situace nového oplocení						
67,7/0,5						
135,4						
0096: Bourání konstrukcí						
20.	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m Plný popis: Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	69,4	98,00	6 801

Poř. číslo	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Výkaz výměr: výkres č.02 69,4						
21.	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,0	950,00	1 900
Výkaz výměr: výkres č.02 - branky 2						
22.	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 Plný popis: Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	2,0	950,00	1 900
Výkaz výměr: výkres č.02 - brány 2						
23.	x_966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových podhrabových pásů betonových - 50x250x3000 Plný popis: Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	24,0	162,00	3 888
Výkaz výměr: výkres č.02 69,4/3						
24.	961044111	Bourání základů z betonu prostého Plný popis: Bourání základů z betonu prostého	m3	1,06	2 950,00	3 128
Výkaz výměr: výkres č.02 pi*0,15*0,15*0,6*25 1,06						
099: Presun hmot HSV						
099.: Presun hmot HSV						
25.	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,717	225,00	836
26.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	70,614	11,00	777
27.	997013831	Poplatek za uložení stavebního smesného odpadu na skládce (skládkovné) Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smesného	t	3,717	565,00	2 100
28.	998232111	Presun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m Plný popis: Presun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení v	t	86,857	285,00	24 754
						28 467
						28 467
						836
						777
						2 100
						24 754

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
711: Izolace proti vode						
711.: Izolace proti vode						
29.	X_711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnící stěrkou - např. FDS2K, Mapelastit, Excelmix 2K <i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti materiály a tmely za studena [SCHOMBURG] na ploše vodorovné v těsnící stěrku [AQUAFIN -IK] nepružnou (cementem pojená)</i>	m2	36,715	552,00	20 267
Výkaz výměr: výkres oplocení, výkres situace nového oplocení						
betonový základ						
0,25*67,7						
0,38*0,38*29-0,25*0,38*29						
pod zákrytovou desku						
0,25*67,7						
0,38*0,38*29-0,25*0,38*29						
767: Konstrukce zámečnické						
7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky						
30.	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg <i>Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg</i>	kg	612,0	59,00	283 498
Výkaz výměr: montáž plotových dílců dle výkresu oplocení						
hmotnosti dle následných položek D+M						
[0,369+0,027+0,021+0,127+0,038]*1000						
31.	X1001	Dodávka plotové výplně ocel s práškovým lakováním- 1,96x1,0m, svislé tyče 10x10mm, vodorovné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního příslušenství, celková hmotnost 19,42 kg <i>Plný popis:</i>	soubor	19,0	7 735,00	146 965
Výkaz výměr: výkres oplocení						
19						
32.	X1002	Dodávka plotové výplně ocel s práškovým lakováním - 1,52x1,0m, svislé tyče 10x10mm, vodorovné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního příslušenství, celková hmotnost 15kg <i>Plný popis:</i>	soubor	2,0	6 370,00	12 740
Výkaz výměr: výkres oplocení						
2						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
33.	X1003	Dodávka plotové výplně ocel s práškovým lakováním - 1,37x1,0m, svislé tyče 10x10mm, vodovorné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního příslušenství, celková hmotnost 13,5 kg	soubor	2,0	5 725,00	11 450
<i>Plný popis:</i>						
Výkaz výměr: výkres oplocení						
2						
34.	X1004	Dodávka plotové výplně ocel s práškovým lakováním - 2,07x1,0m, svislé tyče 10x10mm, vodovorné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního příslušenství, celková hmotnost 21 kg	soubor	1,0	8 495,00	8 495
<i>Plný popis:</i>						
Výkaz výměr: výkres oplocení						
1						
35.	X1005	Dodávka dvoukřídlé brány - rám z ocelových uzavřených profilů, výplň z oceli s práškovým lakováním - 4,0x1,60m, svislé tyče 10x10mm, vodovorné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního přísluší, vč.kování klika/klika + FAB vložka, aretační trn	soubor	2,0	26 500,00	53 000
<i>Plný popis:</i>						
Výkaz výměr: výkres bran a branek						
2						
36.	X1006	Dodávka branky - rám z ocelových uzavřených profilů 50x50x3, výplň z oceli s práškovým lakováním - 1,20x1,60m, svislé tyče 10x10mm, vodovorné pásy 20x5mm, zdobení 8x8xmm, nůty / včetně veškerého kotevního a montážního příslušenství, včetně kování klika/klika + FAB vložka	soubor	2,0	7 370,00	14 740
<i>Plný popis:</i>						
Výkaz výměr: výkres bran a branek						
2						